



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NG 35-37 Holding ApS

Teglværksvej 5B, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 36 98 03 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jacob Aes
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

NG 35-37 Holding ApS
Teglværksvej 5B
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 36 98 03 46
Stiftet: 30. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Aaes

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

NG 35-37 ApS, København
NV 42-44 ApS, København
NV 42-44 Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber eller dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. -10.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.810.631 mod kr. -299.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	0	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.669.580	9.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-299.831
Resultat før skat	-1.669.580	-300.573
Skat af årets resultat	-141.051	1.100
Årets resultat	-1.810.631	-299.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.669.580	9.758
Disponeret fra overført resultat	-141.051	-309.231
Disponeret i alt	-1.810.631	-299.473



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.389.918	4.059.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.389.918	4.059.498
	Anlægsaktiver i alt	2.389.918	4.059.498
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.009.705	4.695.723
	Tilgodehavender i alt	2.009.705	4.695.723
	Omsætningsaktiver i alt	2.009.705	4.695.723
	Aktiver i alt	4.399.623	8.755.221



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.000	53.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.339.918	4.009.498
Overført resultat	-517.376	-376.324
Egenkapital i alt	<u>1.875.542</u>	<u>3.686.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.717	124.701
Anden gæld	2.373.364	4.936.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.524.081</u>	<u>5.069.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.524.081</u>	<u>5.069.047</u>
Passiver i alt	<u>4.399.623</u>	<u>8.755.221</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	53.000	3.999.740	-67.093	3.985.647
Resultatandel	0	9.758	-309.231	-299.473
Egenkapital 1. januar 2021	53.000	4.009.498	-376.324	3.686.174
Resultatandel	0	-1.669.580	-141.051	-1.810.631
	53.000	2.339.918	-517.375	1.875.543



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	299.831
	0	299.831
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	87.287	87.287
Kostpris 31. december 2021	87.287	87.287
Opskrivninger 1. januar 2021	3.972.211	3.962.453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.669.580	9.758
Opskrivninger 31. december 2021	2.302.631	3.972.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.389.918	4.059.498
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NG 35-37 ApS	København	100 %
NV 42-44 ApS	København	100 %
NV 42-44 Holding ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


